
大连华谊汽车产业配套园电锅炉栋项目-
大连华谊汽车产业配套园电锅炉栋外网配套工程EPC总承包

中标结果公告
项目编号：202421020011763584

项目名称 大连华谊汽车产业配套园电锅炉栋项目

项目编号 202421020011763584

标段（包）名称
大连华谊汽车产业配套园电锅炉栋项目-

大连华谊汽车产业配套园电锅炉栋外网配套工程EPC总承包

标段（包）编号 202421020011763584001

标段（包）性质 依法必须招标的项目

中标人

大连三燃建设有限公司,联合体

单位(大连君合电力设计有限公

司)

中标人资质

[电力工程二级(施工总承包)]并且[

承装类电力设施许可证四级]并且[承

修类电力设施许可证四级]并且[承试

类电力设施许可证四级],联合体资质

:[电力行业（送电工程）乙级(设计

专业资质)]并且[电力行业（变电工

程）乙级(设计专业资质)]

项目经理

（负责人）
吴颖

项目经理（负

责人）资格证

书名称及编号

[二级注册建造师·机电工程](辽221

161886678),联合体项目负责人资格:

[电气专业高级工程师](20220203202

0040)

中标价格 7599370.00元

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网

其他公告内容

大连三燃建设有限公司（联合体：大连君合电力设计有限公司），投标报价：7599370

元；施工投标报价下浮6%，设计投标报价下浮23%。项目负责人：吴颖，专业：二级注

册建造师（机电工程），证书编号：辽221161886678；设计项目负责人：宋佩阳，专 

业：电气专业高级工程师，证书编号：202202032020040。计划2024年12月06日开工至

2025年02月04日竣工（具体开竣工日期以合同约定为准）。

监督部门
中国（辽宁）自由贸易试验区大

连片区（保税区）行政审批局
项目来源 大连投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 白女士 监督部门电话 0411-81641585

招标人 大连华谊投资控股有限公司 邮箱 317522782@qq.com

地址 大连华谊投资控股有限公司

联系人 马壮 电话 0411-87930851

招标代理机构 辽宁敬业工程咨询有限公司 邮箱 jingyezb168@163.com

地址 辽宁省大连市中山区五五路32－1号1单元20层1号1－3室

联系人 陆秋晨 电话 0411-82817720



招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-12-04T09:34:34+0800
	location
	reason


		2024-12-04T09:34:54+0800
	location
	reason




